



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 07/03/24 11:47:32  
Nº de Hoja: 1  
Usuario: MARTINEZAJ

Ejercicio: 2024    **RAF:** 101    **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa    **Nº de Compra:** 48    **Apertura:** 05/03/24 13:00  
**PA N°:** 16246    **Letra:** E    **Año:** 2024    **Ambito:** 1836    **Tipo:** E    **NC:** 0    **Cotizan con destino a:** Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D  
**Descripción:** Adquisición de insumos de limpieza para la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BUENAS VIBRAS TDF SAS	CUIT	30-71769289-2			
2	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
3	SUCESION DE BELLOFIORE, RUBEN HORACIO	CUIT	20-14457487-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENLÓN 1</b> PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS UNIDAD								
2	0	panda		10,00	0,00	10,00	32.000,00	320.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS								
3	0	elegante		10,00	0,00	0,00	35.415,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS								

<b>RENLÓN 2</b> PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS UNIDAD								
1	0	elegante blanco premium		32,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS								
2	0	koala		32,00	0,00	32,00	2.000,00	64.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS								
3	0	elegante eco, elite o campanita		32,00	0,00	0,00	3.259,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS								

<b>RENLÓN 3</b> Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad								
1	0			12,00	0,00	0,00	5.925,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad								
2	0	glade o poett		12,00	0,00	12,00	1.965,00	23.580,00



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 07/03/24 11:47:32  
N° de Hoja: 2  
Usuario: MARTINEZAJ

Ejercicio: 2024    RAF: 101    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    N° de Compra: 48    Apertura: 05/03/24 13:00  
PA N°: 16246    Letra: E    Año: 2024    Ambito: 1836    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D  
Descripción: Adquisición de insumos de limpieza para la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio jefatura de Gabinete

Ofe.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Motivo de Adjudicación:    PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE

Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad

3	0	glade, odex, lysoform		12,00	0,00	0,00	3.780,00	0,00
---	---	-----------------------	--	-------	------	------	----------	------

Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad

RENGLÓN 4    Trapo de piso unidad

1	0			10,00	0,00	0,00	2.461,00	0,00
---	---	--	--	-------	------	------	----------	------

Desc Insumo: Trapo de piso

2	0	consorcio bio		10,00	0,00	0,00	1.502,00	0,00
---	---	---------------	--	-------	------	------	----------	------

Desc Insumo: Trapo de piso

3	0	la ponderosa		10,00	0,00	10,00	1.358,00	13.580,00
---	---	--------------	--	-------	------	-------	----------	-----------

Motivo de Adjudicación:    PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE

Desc Insumo: Trapo de piso

RENGLÓN 5    Trapo rejilla Unidad

1	0			10,00	0,00	0,00	1.644,00	0,00
---	---	--	--	-------	------	------	----------	------

Desc Insumo: Trapo rejilla

2	0	semipesada		10,00	0,00	0,00	999,00	0,00
---	---	------------	--	-------	------	------	--------	------

Desc Insumo: Trapo rejilla

3	0	la ponderosa		10,00	0,00	10,00	708,00	7.080,00
---	---	--------------	--	-------	------	-------	--------	----------

Motivo de Adjudicación:    PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE

Desc Insumo: Trapo rejilla

RENGLÓN 6    Desinfectante para piso Litro



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 07/03/24 11:47:32  
Nº de Hoja: 3  
Usuario: MARTINEZAJ

Ejercicio: 2024    RAF: 101    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 48    Apertura: 05/03/24 13:00  
PA Nº: 16246    Letra: E    Año: 2024    Ambito: 1836    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D  
Descripción: Adquisición de insumos de limpieza para la Secretaría de Coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

Ofe.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			12,00	0,00	0,00	6.345,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Desinfectante para piso								
2	0	cif cremoso		12,00	0,00	12,00	2.999,00	35.988,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> Desinfectante para piso								
3	0	cif		12,00	0,00	0,00	3.617,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Desinfectante para piso								

-----  
**Total General:** 464.228,00  
**Total con bonificación:** 0,00

**Condiciones generales (entregadas por el proveedor)**

- Oferente:** 1 según indique el pliego
- Oferente:** 2 según indique el pliego
- Oferente:** 3 según indique el pliego